
新增月产 56 亿只 MLCC 场地改造项目(施工) 

招标公告 
一、招标条件 

本招标项目新增月产 56亿只 MLCC场地改造项目(施工)已由肇庆市端州区发

展和改革局备案，项目编号 2019-441202-39-03-016095批准建设。招标人为广

东风华高新科技股份有限公司,工程所需资金来源为自筹解决。项目已具备招标

条件，现对该项目的新增月产 56亿只 MLCC 场地改造项目(施工)进行公开招标。

本次招标对投标报名人的资格审查，采用资格后审方法选择合适的投标申请人参

加投标。  

 

二、项目概况与招标范围 

1.本次招标项目的建设地点：肇庆市端州区风华路 18号风华电子工业园。 

2.工程规模：旧厂房车间室内改造，改造面积约 11902.01m2，其中净化间改

造面积约 3395.19m2（动态千级为主、局部动态万级，详见图纸），涉及室内装

饰、暖通、配电、给排水、消防、特种气体管道、自控等专业工程。 

3.本公告共划分为 1个标段 

标段

编号 
标段名称 招标范围 招标控制价(元) 

工期 

(日历天) 

E4412

00000

10017

68001

001 

新增月产 56

亿只 MLCC场

地改造项目

(施工) 

新增月产 56亿只MLCC场地改造项

目(施工)的建筑装饰工程、给排水

工程、配电工程及暖通工程（含净

化工程）、消防工程等全部专业工

程施工总承包，详见施工图纸及工

程量清单。以及按报建工程标准负

责施工报建、施工过程中的政府协

调及完工后验收工作。 

34992767.24 187 天 

三、投标人资格要求 

1.资质等级及范围：[机电工程(2015新标准)二级](含)以上； 

2.项目负责人资质类别和等级:[机电工程二级](含)以上 

3.本次招标不接受联合体投标。 

4.其他要求: 

4.1 项目负责人要求：①广东省内企业要求机电工程专业二级（含二级）以

上注册（或临时注册）建造师，广东省外企业要求机电工程专业一级注册（或临



时注册）建造师；且注册执业单位为投标人（临时注册建造师已按规定办理延续

注册）。②在“广东省建筑市场监管服务平台”及肇庆市公共资源交易平台系统

中未被锁定且承诺在全国范围内没有在建工程（包括其他省、市公共资源交易平

台系统中未被锁定）。③须持有在有效期内的安全培训考核合格证（B）证或已

通过“建筑施工企业管理人员安全生产考核信息系统”信息公开。 

4.2 投标人和项目负责人未在国家住房和城乡建设部的“全国建筑市场监管

公共服务平台”、广东省住房和城乡建设厅的“广东省建筑市场监管服务公共服

务平台”被列入“黑名单”并在处罚期内（提供网页查询结果截图，招标人保留

查证的权利）。 

4.3 若投标人为广东省外进粤建筑企业，投标人和项目负责人需在“进粤企

业和人员诚信信息登记平台”录入相关信息并通过数据规范检查。 

4.4 投标人没有在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“信用广

东”网站（www.gdcredit.gov.cn）查询相关主体被列为失信被执行人且在执行

期内，在“信用肇庆”（credit.zhaoqing.gov.cn）网站的信用查询中没有黑名

单记录（提供网页截图，招标人保留查证的权利）。 

4.5 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同

一招标项目投标。存在上述关系的，相关投标均无效。 

四、投标 

1.网上报名时间: 2019年 07月 24日 00 时 00分至 2019年 07 月 30日 23

时 59分 

2.签到时间: 2019 年 08月 14日 08:30 至 09:30 

3.保证金截止时间: 2019年 08月 14日 09时 30分 

4.现场投标地点:肇庆市公共资源交易中心 

5.提问截止时间: 2019年 07月 30日 23:59:59 

6.答疑截止时间: 2019年 08月 02日 23:59:59 

7.澄清截止时间: 2019年 08月 14日 9:30 

8.开标时间: 2019 年 08月 14日 09时 30分 

9.从发布招标公告之日至投标截止日期不少于 20日历天 

10.现场勘查：不组织。 

五、招标文件的下载及领取 

1.下载时间: 2019 年 07月 24日至 2019 年 07月 30日,每日上午 00:00至

12:00,下午 12:00至 23:59:59 



2.下载地点:各意向投标人登录系统，在“招标文件领取”栏目自行下载。 

3.纸质招文领取时间: 2019年 08月 14 日 08:30至 09:30 

4.招标文件价格:每套售价￥150.00元每标段。 

六、其他说明 

报名通过的单位数量小于 3家时，则重新招标；报名通过的单位数量大于等

于 3家时，则全部作为正式投标人。 

本项目 2#厂房定额工期 231天，3#厂房定额工期 215天，两栋厂房独立施工，

具备同时开工条件，按最大工期考虑，本项目总招标工期为 187天。 

七、发布公告的媒介 

本次招标公告及招标文件同时在肇庆市公共资源交易中心网、广东省招标投

标监管网上发布及下载，广东风华高新科技股份有限公司网上发布。 

八、联系方式  
招 标 人：广东风华高新科技股份有限公司     招标代理机构：珠海德联工程咨询有限公

司 

地 址：肇庆市端州区风华路 18号风华电子城   地 址：肇庆市端州区星湖大道（4）26号

泰湖花园第 13幢二层 203商铺第

A卡  

邮 编：526060                      邮 编：526060   

联 系 人：彭小姐                           联 系 人：赖先生   

电 话：0758-6923418                     电 话：0758-2867208   

传 真：/                           传 真：0758-2867638   

电 子 邮 件：  /                           电 子 邮 件：dlgz148@163.com  

九、保证金账户（请选择其中一家银行进行保证金缴纳） 

标段名称：新增月产 56亿只 MLCC场地改造项目(施工) 

户名：肇庆市公共资源交易中心 

账号：658772013472 

开户银行：中国银行肇庆分行营业部 

标段名称：新增月产 56亿只 MLCC场地改造项目(施工) 

户名：肇庆市公共资源交易中心 

账号：446410010400320810008750000 

开户银行：中国农业银行肇庆分行 

标段名称：新增月产 56亿只 MLCC场地改造项目(施工) 

户名：肇庆市公共资源交易中心 

账号：80020000006423862-01740 

开户银行：端州农村商业银行 

标段名称：新增月产 56亿只 MLCC场地改造项目(施工) 

户名：肇庆市公共资源交易中心 



账号：107004516010028539000672 

开户银行：广发银行肇庆北门支行 


